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Sipas natyres

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
Nr Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
Shitjet neto ; 4,597,687 2,367,308
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet Shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar
|TOTALI | SHPENZIMEVE 4,073,967 5,847,838
Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 899,624 2,305.173
Shpen te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (furniturat) 0 242 192
Shpenzime te personelit 814,400 785,544
Pagat 600,000 614,544
Shpenzimet per sig.shoqgerore 167,400 171,000
Shpenzimet per tap 51,000 0
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 2,355,943 2,514,929
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit =1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
. Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 4,597,687 2,367,308
Fitimi (humbja) para tatimit 523,720 -3,480,530
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 52.312 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 471,348 3.480.530
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




